日本生物環境工学会 2014年東京大会
講演要旨集への広告掲載のお願い

陽春の候，貴社には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます．
さて，日本生物環境工学会 2014年東京大会は，2014年9月8日㈪から11日㈭まで，明治大学駿河台キャンパス（東京都千代田区神田駿河台1-1）において開催いたします（＊発表は9月9日㈫から11日㈭までの予定）．
この大会では，植物工場，施設園芸，施設園芸に関わる新素材や新技術，環境（気象）計測，植物生体計測，センサ，人工光源，バイオテクノロジー，種苗生産，養液栽培，農産物や食品の鮮度保持と品質，環境制御，農業機械，農業用ロボット，画像処理，情報ネットワーク，グリーンアメニティなどに携わる研究者約300名が全国から集い，最新の研究成果を発表し，革新的な食料生産システムに関する討論を行います．

貴社の製品は本学会の研究活動との関連性が深く，本学会の会員にとってたいへん興味を引くものと思われます．そこで，貴社の優れた製品につきまして，宣伝を兼ねて本大会の参加者各位にご紹介いただきたく，講演要旨集における貴社の広告掲載をお願いする次第です．なお，広告掲載料をお支払いいただくことで，本大会の運営にご協賛・ご協力いただくという趣旨を兼ねておりますことを申し添えます．
お手数をおかけして誠に恐縮ですが，広告掲載の申込書に必要事項をご記入のうえ，大会事務局へお送りください．
　なお，講演要旨への広告掲載料金については，以下のとおりです．
A4版 半ページ：1.5万円

A4版 1 ページ：3.0万円

以上，何卒ご高配を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます．
大会事務局： 〒214−8571　神奈川県川崎市多摩区東三田1−1−1
　　　　　　　　　明治大学農学部農学科　　岩﨑直人　気付
　　　　　　　　　日本生物環境工学会2014年大会事務局
　　　　　　　　　TEL&FAX: 044-934-7817，E-mail： iwasaki@isc.meiji.ac.jp

広告掲載料金の振込先：

	郵便局振替口座

口座記号番号
	００２８０　-　４　–　１３６２２９

	加入者名
	日本生物環境工学会2014年東京大会

なお，2014年東京大会の詳細と最新情報は，http://jsabees.agr.ehime-u.ac.jp/~taikai2014 をご覧ください．（ホームページの各種申込欄から，「広告掲載申込書」をダウンロードできるように準備中です）

日本生物環境工学会 2014年東京大会

広告掲載申込書

企業名：

ご担当者：

連絡先住所：

　（〒　　 －　　　　　）

電話：

Fax：

E-mail：
広告掲載：
① 半ページ（1.5万円），　② １ページ（3.0万円）

※いずれかをお選びください

申し込み期限：
2014年7 月18日（金）までに，FaxまたはE-mailで，下記あてに申込書をお送りください．事務局にて，申込書を確認の上，広告原稿の送付方法など，ご連絡いたします.
大会事務局：
〒214−8571　神奈川県川崎市多摩区東三田1−1−1

　　　　　　明治大学農学部農学科　岩﨑直人　気付

　　　　　　日本生物環境工学会2014年大会事務局

　　　　　　TEL&FAX: 044-934-7817，E-mail： iwasaki@isc.meiji.ac.jp
広告